[image: image2.png]

粤建科函〔2015〕1745号

广东省住房和城乡建设厅关于2015年科技成果鉴定工作时间安排的通知
各地级以上市及顺德区住房城乡建设主管部门，各有关单位：

为科学合理地安排科技成果鉴定工作，保证2015年广东省工法评审工作顺利开展，现将本年度科技成果鉴定工作时间安排通知如下：

1、 2015年10月8日至11月31日，我厅将根据鉴定资料的受理情况，对申报2015年广东省级工法的科技成果鉴定项目分期分批进行评审。

2、 请计划申报2015年广东省级工法的单位于2015年10月30日前向我厅科技信息处提交科技成果鉴定资料。

3、 [image: image1.png]

其他类型的科技成果鉴定申请仍照常受理，评审时间安排在2016年1月4日之后。

广东省住房和城乡建设厅

2015年8月20日

（联系人：刘映，联系电话：020-83133604）

公开方式：主动公开